Laurentii  persolvalur.Statuimus  etiam  ul  deinceps, 

neque  tibi,  neque  alicui  hoeredum  tuorum,facultas 

sit  £6  in  praedicli  loci  advocatiam  ingerere,  scd 
juxta  fratrum  electionem  el  liberam  voluntatem, 
advocatus  ibi  per  Dei  gratiam  staluatur.  Idipsum 
et  de  praelato  loci  decernimus  observandum.  Si 

quis  aulem  huic  nostrae  constitutioni  temere,  quod 
absit !  contraire  tentaverit :  honoris  et  officii  sui 

periculura  patiatur,  aot  excommunicationis  ultione 

nobilis  memoriae  comitissa  Gertrudis,  affirraanle 

nepote  suo  Balduino  comite  filio  Roberti  junioris.in 

praebendas  quatunr  fratrum  vestrorum  oblulit:  xii 
mensuras  terrae  ex  berquaria  Reingeri  ad  luraen  ec- 

clesiae  :  xxxvi  mensuras  terra^  ex  berquaria  Haga- 
beni  apud  Sandeshove  ex  domo  praefatae  comilissae 

et  consensu  nepotis  ejus  comitis  Balduini  ad  usum 
fratrum  el  ad  lumen  Ecoiesiae.  xl  mensuras  fterree 

ex  visconissa  ex  berquaria  Girardi  ad  praebendas 
unius  fratris. 

Deciinara  quoque  scptem  parochiarum,  idest  Bi- 

nanbur^h,  Butanburgh,  Wulpen,  Duncapella,  Ro- 
mescapella,  Inperi  capella,  Parevis,  sicut  modoest, 
vel  si  per  terram  novam  creverit :  unam  libram  de 

plectalur,  nisi  praesumptionem   suam  digna  salis-  D  lardario  comitis  ;  itera  in  visconissa  ad  restauran- 
factione  currexcrit.  Qui  vcro  locum  ipsum,  et 

fralres  in  co  Domino  servientes  juvarc,  suisque 
rebus  honorare  curaverinl,  oinnipolentis  Dei,  ct 
aposlolorum  cjus  Pctri  et  Pauli  benedictionem  et 

gratiam,  et  peccalorumsuorum  veniam  consequan- 
tur.  Amcn. 

Ego  Calixtus  calholicai  Ecclesiae  episcopus  collau- 
dans  confirmavi  hanc  litteram  per  manum  Chryso- 
goni  sanctas  Romanae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  ac 

bibliothecani,  iii  Kal.  Aprilis,  indict.  xiv,  Incarn. 
Dominicoe  anno  1121,  poctifioatus  autem  Domini 

Calixti  II  papae  anao  lertio. 

dain  ecclesiam  pnpdictam  unam  berquariam,  scili" 
cet  Nabasce....  et  apud  Sandeshove  unam  berqua- 
riam  in  farina...  Ex  quibus  singulis  annis  solvuntur 

quinqoaginta  librae.  Inde  ad  regendas  scholas  an- 
nuatim  quinque  librae  ;  ad  praelationem  apud  Dun- 

kerkam  vaccariam  cum  xxv  vaccis,  ct  novem  men* 
suras  terrae. 

Quajcunque  praetprea  in  futurum  concessione 
pontificuiii,oblatione  fidelium,vel  aliis  justis  modis 
vestra  ccclesia  poterit  adipisci,  firma  semper  ad 
communem  usum  fratrum  el  illibata  permaneant.